3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Kaitoha 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Kaiwhakarato 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
Utu 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Pikitia 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Whakaahua 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Pepa Raraunga PDF 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Tango Whakahoki Tapunga 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
Hokona 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Hokona 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Hokona 3M 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
3M 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 Kaiwhakarato 3M Kaitoha Kaatawhai 3M
3M 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 3M Inc 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10 3M (TC) 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
3M Touch Systems 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
3M
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
KAIHANGA 3M
WHAKAAHUATANGA EMI ABSORBER 1.97"X3" 10/ROLL
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
WHĀNUI 1.970" (50.04mm)
MOMO Absorbing Sheet
TE MATOTORU - TE KATOA 0.008" (0.20mm)
HANGA Rectangular
RAUPAPA AB5020HF
ĒTAHI INGOA 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10-ND
3MAB5020HF1.97"X3"-10
TAE MAHI -25°C ~ 85°C
TUHINGA Polymer Resin, Metal Flakes
TE TAE KAITUKU TAEKE 3 Weeks
TE ROA 3.000" (76.20mm)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TUHINGA Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
Tau Wae: 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
Kaihanga / Waitohu: 3M
Whakaahuatanga hua EMI ABSORBER 1.97"X3" 10/ROLL
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 1.97" X 3"-10.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
3M AB5020HF 1.97" X 3"-10.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
3M AB5020HF 1.75"CIRCLE-25
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.75" CIRCLE 25ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 7.25"-10
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X7.25" 10/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 4"-10
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X4" 10/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 5"-10
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X5" 10/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 15M
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER TAPE 1.97"X15M ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 1.25"-50
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X1.25" 50/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 4YD
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER TAPE 1.97"X4YD ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 1.5"-25
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X1.5" 25/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X6" 10/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 2"-25
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X2" 25/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 10.5"-5
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X10.5" 5/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 8.625"-5
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  EMI ABSORBER 1.97"X8.625" 5/ROLL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
	3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
	Ngā whakaaturanga o 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10